番　　号
日　　付

京都府教育委員会
　教育長　○○　○○　様

教育委員会名
教　育　長　名

学校給食の開設について

　このたび学校給食法第３条に規定する学校給食を開設いたしますので、学校給食法施行規則第１条の規定に基づき下記のとおり届出いたします。

記

１　学校名および学校給食の実施人員

２　学校給食の種類及び毎週の実施回数

３　学校給食運営のための職員組織

[bookmark: _GoBack]４　学校給食の運営に要する経費及び維持の方法
　　　食材料費
　　　維持管理費（光熱水費その他）

５　学校給食の開設時期
　　　令和　　年　　月　　日

６　添付資料
　　委託契約書(写)